平成 29 年 10 月 8 日

会員各位                              （公社）茨城県栄養士会

                                    地域活動専門研究会

                                                                      会 長 根本 偉代

                                     (公 印 省 略)

平成 29年度地域活動専門研究会研修会のご案内

〒310-0852 茨城県水戸市笠原町 993-2

                  記

1. 日 時：  平成 29 年 11 月 12 日（日）10：00～14：00  受付 9：30～

場 所：  土浦市三中地区公民館  研修１・1F (調理室) 研修 2・１F (調理室)

   土浦市中村南 4－8－14   ℡(代) 029－824－1233

参加費：  栄養士会会員 1,000円  会員以外 2,000円

持ち物：  エプロン、三角巾、布きん、筆記用具

2. 内 容

10：00   開会・会長挨拶

10：05   研修 1 『冬に向けての体づくり・初冬の薬膳料理』講義

             講師：熊野 千世氏   (国際薬膳師・管理栄養士)

11：40   休憩・準備

11：45   研修 2 調理実習・試食 (昼食)

          講師：熊野 千世氏

13：45   質疑・応答

14：00   閉会

※研修１は 生涯教育 実務研修 共通 No.90-110 (1 単位)として認定されます。

                                  以上

爽秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、地域活動専門研究会の活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 29 年度研修会を下記の通り開催することとなりました。

ご多忙中と存じますが、万障繰り合わせの上、是非ともご出席くださいますようご案内申しあ

げます。